
Technické specifikace

Nabíječka pro notebooky HP 140W USB-
C
Výkon, který s vámi drží krok
Spolehlivě a efektivně realizujte své nejnáročnější úlohy. Tato promyšleně navržená nabíječka USB-C® s výkonem až
140 W  je testována s notebooky HP , aby bylo zajištěno, že bezpečně splní vaše každodenní požadavky. S přenosným
designem můžete pracovat kdekoli.

Chytré a výkonné nabíjení
Splňte nároky svých vysoce výkonných

zařízení. Tato nabíječka poskytuje výkon až
140 W  s rychlým nabíjením, abyste byli

stále produktivní. Její dynamická
konstrukce automaticky upravuje výkon,
aby byl vždy optimalizován podle potřeb

zařízení.

Přenosné napájení
Mějte dostatek energie, ať jste doma, v

kanceláři nebo na cestách. Tato přenosná
nabíječka je dodávána s odpojitelným

napájecím kabelem pro snadnou přepravu
a prodloužený dosah. Navíc je kompatibilní

s většinou zařízení USB-C®, a to jak od
společnosti HP, tak od jiných výrobců.

Pracujte bezpečně kdekoli
Nabíjejte s jistotou díky integrované
ochraně proti přepětí, proudovému

přetížení a přehřátí. Tato nabíječka byla
testována s vybranými notebooky HP  a

splňuje nejnovější bezpečnostní normu IEC
62368-1 a zajišťuje bezpečné napájení i při

náročném používání.

Udržitelnost na prvním místě

Navrženo pro lepší zítřek
Tato nabíječka je lepší volbou pro světlejší zítřky, neboť obsahuje alespoň 80 % recyklovaného plastu od spotřebitelů.

1 2

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

1
2

3



Technické specifikace

Nabíječka pro notebooky HP 140W USB-
C
Technické údaje

Produktové číslo B7NK0AA

Podporované platformy Podpora až 140W nabíjení
Číslo UPC 198990310497
Typ připojení USB Type-C®
Vstupní frekvence 47–63 Hz

Vstupní provozní proud 2,5 A při 90 V AC (max.)
Výstupní výkon 140 W
Výstupní napětí 5 V / 9 V / 12 V / 15 V / 20 V / 28 V
Doba zpoždění 5 ms při vstupu 115 V AC

Omezení výstupního proudu 5 A (max.)
Délka kabelu 100 cm (napájecí kabel); 180 cm (neodnímatelný kabel USB-C®)
Záruka Standardní jednoletá omezená záruka HP

Certifikace a normy Označení CE; UL 62368-1; C-UL-US; DENAN; FCC třída B; CISPR 32 třída B; CCC; NOM-1 NYCE; NORDICS; MTBF; EN 55032 třída B; EN
55035 třída B; IEC 62368-1

Obsah balení Napájecí adaptér AC; Záruční list; Napájecí kabel
Rozměry (šířka × hloubka × výška) 215 × 73 × 97 mm

Hmotnost balení 640 g
Specifikace dopadu na udržitelnost 80% podíl recyklovaných plastů pocházejících od zákazníků 
Rozsah provozních teplot
Provozní nadmořská výška Až 5 000 m;

Rozsah provozní vlhkosti 20 až 95 % relativní vlhkosti (nekondenzující)

1



Technické specifikace

Nabíječka pro notebooky HP 140W USB-
C
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Kompatibilní s většinou zařízení, která se nabíjí přes USB-C®.
 Výsledky komplexního testování HP nejsou zárukou dosažení stejného výkonu při stejných testovacích podmínkách. Poškození na základě podmínek komplexního

testování HP a náhodné poškození vyžaduje volitelnou službu HP Care Pack s ochranou před náhodným poškozením.
 Množství recyklovaného plastu je vyjádřeno podílem z celkové hmotnosti plastu. Recyklované plasty od spotřebitele vychází z definice normy EPEAT® pro počítače

IEEE 1680.1-2018.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Množství recyklovaného plastu je vyjádřeno jako procentní podíl celkové hmotnosti plastu. Pospotřební recyklované materiály vycházejí z definice stanovené v

normě EPEAT® pro počítače, podle standardu IEEE 1680.1-2018.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám.
Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Duben 2025
DOC-M

1

2

3

1


